АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2017г.                                                                                  № 91

О внесении изменений в Постановление от 12.11.2014г. № 59 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2020 годы»

В связи с утверждением Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и утверждением, Администрация сельского поселения Семеновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление  администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. № 59 (в ред. постановлений от 30.03.2015г № 27, от 03.06.2015 № 42, от 27.08.2015г. № 70, от 30.10.2015г. № 87, от 31.12.2015г. № 107, № 17 от 09.03.2016г., № 72 от 10.11.2016г., № 93 от 28.12.2017г., №67 от 10.10.2017г., № 78 от 10.11.2017г.) «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2020 годы»:

1.1 В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования Программы:  Общий объем финансирования программы –  14 568 тыс. рублей.

По годам:

2015 год – 2 364 тыс. рублей;

2016год – 2 272 тыс. рублей;

2017 год — 3 033 тыс. рублей;

2018 год – 2 093 тыс. рублей;

2019 год – 2 403 тыс. рублей;

2020 год – 2 403 тыс. рублей.»

1.1 Абзац третий раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет  14 568 тыс. рублей.»

2. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Семеновка

от 29 декабря 2017г. № 91

Система программных мероприятий

муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2020 годы»

	 п/п
	Наименование предприятия
	Объемы финансирования по годам,тыс.рублей
	Итого тыс.руб

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Уличное освещение с.Семеновка п.Новая Жизнь (оплат и обслуживание уличного освещения, приобретение и установка светодиодных светильников, ремонт пускового оборудования ул.освещения установка приобров учета, замена фоторыле уличного освещения , приобретение светодиодных консолей)
	924
	1314
	1133
	1385
	1311
	1311
	7378

	2
	Приобретение вазонов ,досок объявлений
	39
	19

	58

	3
	Приобретение саженцев и кустарников цветов для озеленения территории, услуги по изготовлению цветочных фигур
	8
	58
	11
	89
	75
	75
	316

	4
	Обустройство асфальтовой дорожки к памятнику ВОВ, устройство дорожки возле памятника ВОВ плиткой.
	242

	242

	5
	Мероприятия по санитарной очистке территории поселения
	180
	186
	102
	39
	116
	116
	739

	6
	Приобретение перчаток, веников, ГСМ, дисков, лесок ножей для спец.оборудования
	0
	3
	9
	0

	12

	7
	Мероприятия по озеленению и благоустройству территории поселения
	414
	0
	406
	535
	536
	536
	2427

	8
	Ремонт перекидного моста в с. Семеновка и в п.Новая Жизнь
	236
	35
	0
	0
	0
	0
	271

	9
	Устройство ограждения светодиодного фонтана в парке с. Семеновка ,замена светодиодных лент фонтана
	84

	0

	84

	10
	Прочие мероприятия
	237
	403
	0
	0
	320
	320
	1280

	11
	Обустройство сквера в с.Семеновка по ул.Центральная(изготовления ограждения и лавочек),установка торшеров освещения
	0
	98

	98

	12
	Окос травы
	0
	14
	43
	45
	45
	45
	192

	13
	Изготовление и монтаж ступенек с поручнями для зимней горки в с. Семеновка
	0
	14
	0

	14

	14
	Приобретение элементов детской игровой площадки, детского игрового оборудования, лавочек.
	0
	100
	61

	161

	15
	Изготовление и установка досок объявлений ,урн, лавочек

	20

	20

	16
	Обустройство перехода через слив по ул.Центральной с.Семеновка
	0
	28
	0
	0
	0

	28

	17
	Приобретение бензотриммера

	30

	30

	18
	Обустройство аллеи участников ВОВ в с/п Семеновка

	1000
	0
	0
	0
	1000

	19
	Обустройство площадного проезда в квартале на 25 жилых домов по ул.Специалистов с.Семеновка

	92

	92

	20
	Установка светодиодных консолей в с. Семеновка и п.Новая Жизнь

	89

	89

	21
	Замена светодиодных светильников уличного освещения в с/п Семеновка

	37

	37

	ИТОГО:
	2364
	2272
	3033
	2093
	2403
	2403
	14568